
 

 

 
Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via Matteotti, 299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 Fax 030 8916121 
E-mail: bsis00600c@istruzione.it 

 
 

                                                                    Alla DSGA  
                                                                    All' Albo d'Istituto  

                                                                    
 
 
OGGETTO: Adozione del Piano annuale delle attività del personale ATA 2019-20 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  l'art. 40 comma 3 CCNL 2016-18 
VISTO  l’art. 53 CCNL 2006 – 2009 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta formativa 2019-22 dell’IIS Beretta approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera n°16 del 29/01/2019 
VISTO l’esito dell’assemblea del personale ATA di cui all’art. 53 c.1 CCNL 2006-2009 tenutasi 
in data 23/10/2019 
VISTO  il Piano delle attività del personale A.T.A. a.s. 2019-20 predisposto dalla DSGA prot. 
n°7208 del 07/11/2019 
VISTO l’atto di indirizzo impartito alla DSGA prot. n°6725 del 22/10/2019 ai sensi dell’art. 25 c. 
5 D.lgs. 165/2001 
VERIFICATA la coerenza e la funzionalità della proposta di Piano delle attività del personale ATA 
sopra citato con l’attuazione del Piano Triennale dell’Offerta formativa 2019-22 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di adottare il Piano annuale delle attività del personale A.T.A. predisposto dalla DSGA per 
l’a.s. 2019-20 

2. Di pubblicare il Piano annuale delle attività del personale A.T.A. 2019-20 all’Albo d’Istituto 
3. Di affidare alla DSGA l’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti di carattere 

amministrativo ed organizzativo 
 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Stefano Retali 

 
           

 
 

 




		2019-11-07T14:15:17+0000
	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO BERETTA




